

# **Altia Administration ApS**

**Hareskovhvilevej 3**

**3500 Værløse**

**CVR-nr. 32 08 58 14**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. juni 2024

---

Jannie Bangsgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Altia Administration ApS  
Hareskovhvilevej 3  
3500 Værløse

CVR-nr.: 32 08 58 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 26. marts 2009

Hjemsted: Furesø Kommune

### Direktion

Jannie Banggaard

### Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består hovedsaglig af salg af administrativ og økonomisk konsulentassistance.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 183.916, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 199.410.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende, ledelsen har på den baggrund igangsat forskellige projekter og forventer et positivt resultat i år 2024.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.066.843</b>	<b>3.022.931</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.155.150</u>	<u>-3.115.015</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-88.307</b>	<b>-92.084</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-88.307</b>	<b>-92.084</b>
Finansielle omkostninger		<u>-99.689</u>	<u>-100.325</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-187.996</b>	<b>-192.409</b>
Skat af årets resultat	2	<u>4.080</u>	<u>40.977</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-183.916</u></b>	<b><u>-151.432</u></b>
Overført resultat		<u>-183.916</u>	<u>-151.432</u>
		<b><u>-183.916</u></b>	<b><u>-151.432</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.020.180	4.020.180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>4.020.180</b></u>	<u><b>4.020.180</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.020.180</b></u>	<u><b>4.020.180</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.682	56.306
Igangværende arbejder for fremmed regning		221.000	236.000
Andre tilgodehavender		100	100
Selskabsskat		0	16.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>31.506</u>	<u>6.353</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>360.288</b></u>	<u><b>314.759</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>116.076</b></u>	<u><b>102.301</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>476.364</b></u>	<u><b>417.060</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.496.544</b></u></u>	<u><u><b>4.437.240</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		74.410	258.326
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>199.410</u></b>	<b><u>383.326</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	4.080
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4.080</u></b>
Prioritetsgæld		2.221.580	2.367.337
Indefrosne feriepenge - anden gæld		235.429	235.429
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>2.457.009</u></b>	<b><u>2.602.766</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	150.000	149.200
Banklån		356.361	387.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.647	7.322
Anden gæld		1.272.317	878.710
Deposita		24.800	24.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.840.125</u></b>	<b><u>1.447.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.297.134</u></b>	<b><u>4.049.834</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.496.544</u></b>	<b><u>4.437.240</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	258.326	383.326
Årets resultat	0	-183.916	-183.916
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>74.410</u></b>	<b><u>199.410</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.015.839	2.907.802
Andre omkostninger til social sikring	31.114	42.947
Andre personaleomkostninger	<u>108.197</u>	<u>164.266</u>
	<b><u>2.155.150</u></b>	<b><u>3.115.015</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	4.080
Tilbageført udskudt skat tidligere år	<u>-4.080</u>	<u>-45.057</u>
	<b><u>-4.080</u></b>	<b><u>-40.977</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og	Andre anlæg,
	bygninger	driftsmateriel
	<u>                    </u>	og inventar
Kostpris 1. januar 2023	<u>4.020.180</u>	<u>74.895</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.020.180</u>	<u>74.895</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>74.895</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>74.895</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.020.180</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	2.516.537	2.371.580	150.000	1.887.222
Indefrosne feriepenge - anden gæld	235.429	235.429	0	235.429
	<b>2.751.966</b>	<b>2.607.009</b>	<b>150.000</b>	<b>2.122.651</b>
			2023 kr.	2022 kr.

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	240.000	180.000
Mellem 1 og 5 år	310.000	312.000
	<b>550.000</b>	<b>492.000</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Lars og Jannie Bangsgaard som følge af deres anpartsbesiddelse. Ud over udbetaling af sædvanlig løn har der ikke været transaktioner med hverken Lars eller Jannie Bangsgaard.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jannie Bangsgaard  
Lars Bangsgaard